N N  N   N

TỈN  ĐẮK LẮK

CỘNG  Ò  XÃ  ỘI C   NG Ĩ  VIỆT N M

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX
V/v đôn đốc thực hiện công

tác tuyên truyền, cổ động trực

quan chào mừng Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 – 2030

Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

                                  nh g i:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường.

Ngày 23/9/2025, Tiểu ban Tuyên truyền Đại hội Đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ

2025-2030 (gọi tắt là Tiểu ban Tuyên truyền) đã ban hành Công văn số 08-

CV/TBTT về tăng cường đợt cao điểm công tác tuyên truyền, cổ động trực

quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 –

2030 (diễn ra từ ngày 29/9 đến 01/10/2025). Theo đó, yêu cầu các cơ quan, đơn

vị, địa phương tổ chức chỉnh trang đô thị, trang tr , tuyên truyền, cổ động trực

quan chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh đảm bảo mỹ quan và đồng bộ…

Để công tác tuyên truyền được đảm bảo, tạo kh  thế sôi nổi chào mừng

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030, Chủ tịch UBND

tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường triển khai thực hiện

nghiêm túc chỉ đạo của Tiểu ban Tuyên truyền tại Công văn số 08-CV/TBTT;

UBND các xã, phường tăng cường kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị trên

địa bàn (bao gồm các cơ quan ngành dọc, cơ quan Trung ương đóng chân trên

địa bàn) thực hiện nghiêm túc việc treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, băng rôn,

phướn…

Nhận được Công văn này, yêu cầu các sở, ban, ngành, UBND các xã,

phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-Tiểu ban tuyên truyền Đại hội Đảng bộ tỉnh

nhiệm kỳ 2025-2030 (b/c);

- Đảng ủy UND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh  ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.05).

TL. C   TỊC

KT. C  N  V N   ÒNG

    C  N  V N   ÒNG

 oàng Trọng  ùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-27T22:22:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Hoàng Trọng Hùng<hunght@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T08:18:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T08:18:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-28T08:26:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!